

MH Finans ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 94 20 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Finans ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 94 20 16
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet af 10.12.12 ApS, København
Associerede virksomheder	Komplementarselskabet H9 ApS, København Ejendomsselskabet H9 P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og eje anpartar i virksomheder samt beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.778 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser. Selskabets eneanpartshaver har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber 31. december 2022. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-29.875	-23.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.615	38.174
Indtægter af kapitalinteresser	1.712.087	-136.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.908	69.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.176	-244.715
Resultat før skat	1.757.559	-297.327
Skat af årets resultat	20.028	30.932
Årets resultat	1.777.587	-266.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.600.702	38.174
Overføres til overført resultat	176.885	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.569
Disponeret i alt	1.777.587	-266.395

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.527	309.912
4 Kapitalinteresser	1.737.087	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.185.614</u>	<u>334.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.185.614</u>	<u>334.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.969.402	1.847.460
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.153.712	7.153.712
Udskudte skatteaktiver	20.028	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.832
Tilgodehavender i alt	<u>4.143.142</u>	<u>9.012.004</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>45.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.143.142</u>	<u>9.057.542</u>
Aktiver i alt	<u>6.328.756</u>	<u>9.392.454</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.814	269.112
Overført resultat	-3.213.197	-3.390.082
Egenkapital i alt	-1.263.383	-3.040.970
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.983.426	2.924.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.983.426	2.924.928
Gæld til pengeinstitutter	1.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.029	105.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.972.691	7.943.259
Anden gæld	1.500.786	1.459.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.608.713	9.508.496
Gældsforpligtelser i alt	7.592.139	12.433.424
Passiver i alt	6.328.756	9.392.454

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	269.112	-3.390.082	-3.040.970
Resultatandel	0	1.600.702	176.885	1.777.587
	80.000	1.869.814	-3.213.197	-1.263.383

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser. Selskabets eneanpartshaver har skriftligt tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder.			
Tilsagnet er uigenkaldeligt, og udløber 31. december 2022. På baggrund heraf, er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	107.176	244.715	
	107.176	244.715	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	40.800	40.800	
Kostpris 31. december 2021	40.800	40.800	
Opskrivninger 1. januar 2021	269.112	230.938	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.615	38.174	
Opskrivninger 31. december 2021	407.727	269.112	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	448.527	309.912	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ejendomsselskabet af 10.12.12 ApS, København	51 %	879.464	271.794
		879.464	271.794

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	275.000	275.000
Kostpris 31. december 2021	275.000	275.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-421.288	-284.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.883.375	-136.658
Opskrivninger 31. december 2021	1.462.087	-421.288
Modregnet i tilgodehavender	0	171.288
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	171.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.737.087	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet H9 P/S,	50 %	3.424.176	3.766.749
Komplementarselskabet H9 ApS,	50 %	50.000	0
		3.474.176	3.766.749